EXTRATO DO CONTRATO – Nº 44/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 14/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: QUEIROZ CASARIN COMÉRCIO DE COMPRESSORES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva de 2 (dois) compressores de ar comprimido, por um período de 12 (doze) meses, atendendo as necessidades do CONSAMU.
VALOR TOTAL: R$ 41.682,00 (Quarenta e um mil seiscentos e oitenta e dois reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 01 de junho de 2021.
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto de Giacometti

	João Gabriel Avanci
Durval Queiroz Casarin